
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2013 / Серия В

  Дата и время проведения   08 марта 2026 9:00   Место проведения   Олимпик Арена

  Старт (2013)   Зенит Чемпионика (2013)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аханьков Артем
Гуд Захар
Дубровский Матвей
Жавнерчик Макар
Зыль Максим
Каменко Иван
Курленко Иван
Машкович Алексей
Налецкий Максим
Неверкевич Александр
Никитин Илья
Рогов Николай
Савич Станислав
Тиханович Мирон
Тур Евгений
Яковлев Арсений
Яковлев Ярослав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алисиенок Артем
Волков Дэн
Мальцев Александр
Машарский Егор
Мельников Артем
Петрович Иван
Хоменко Артём
Шевердин Артём
Шегидевич Глеб

  Сотрудник команды Должность
Цыпляков Максим Тренер

  Сотрудник команды Должность
Земницкий Валерий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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